
AN XXII - N° 43 458 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"QUARTE" DU LUNDI 04 DECEMBRE 2023
PARIS-VINCENNES - PRIX DES ALPES - ATTELE
16 CONCURRENTS - 1      COURSE - AUTOSTART

56 000 EUROS (ENV. 36 500 000 CFA) - 2.100  METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 30/11/2023
Arrivée : 14 - 9 - 16 - 10

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

4
 3
6
1
7
8

IES WE KAN
KARAT RIVER 
INSHOT JOSSELYN
CHARMY CHARLY AS 
CASTOR THE STAR 
JAGUAR MARANCOURT 

- Disqualifiés : 2 - 11

1 - FULMIDA : Auteur d'une rentrée discrète à Cabourg 
en octobre, cette jument d'Arnaud Maillard évolue 
depuis sur la montante. Elle va se présenter cette fois 
déferrée des quatre pieds et avec David Thomain à 
son sulky. Certainement préparée pour cette épreuve, 
elle devrait prendre une part active à l'arrivée.
2 - GAZETTA DE LOU : Alors qu'elle n'était pas à 100%, 
cette pensionnaire de Jean-Philippe Raffegeau s'est 
brillamment imposée dans le Quinté+ du 3 novembre 
avec un numéro en seconde ligne. Mieux placée 
derrière la voiture cette fois, elle vient, de plus, 
de confirmer sa forme au trot monté et devrait 
batailler pour les premières places.
3 - GALANTE HAUFOR : Tout sera une question de 
sagesse avec cette fille d'Un Amour d'Haufor ! Au 
printemps, elle avait dominé très facilement la bonne 
Grindelwald, mais n'a jamais confirmé cette performance 
en raison de ses nombreuses fautes. Déferrée des 
quatre pieds et bien placée derrière la voiture, elle 
pourrait cependant bien mettre tout le monde 
d'accord !
4 - GAMIN NORMAND : Longtemps écarté de la 
compétition, ce protégé de William Lair n'a pu se mettre 
en évidence lors de ses deux courses de remise en 
jambes. Il sera cette fois déferré des quatre pieds, mais 
n'a plus pris le moindre centime à l'attelé depuis février 
2022. Dans ces conditions, il viendra seulement 
dans un second choix.
5 - FOR LOVING YOU : Cette élève de Bernard Piton 
fait preuve d'une louable régularité en compétition et 
connaît une belle réussite sur le parcours qui nous 
intéresse. Elle va cependant effectuer une petite rentrée, 
mais son entourage la laisse pieds nus. Irréprochable 
depuis de nombreux mois et bien placée derrière 
la voiture, elle devrait tout de même lutter pour les 
places.
6 - GINO VIVA : Ce pensionnaire de Dominik Locqueneux 
a pris plusieurs places intéressantes au premier semestre 
avant de ne pouvoir se mettre en évidence à l'automne. 
Contrairement à ses dernières sorties, il ne sera pas pieds 
nus, mais plaqué. Malgré la présence de Gabriele 
Gelormini à son sulky et son record de 1'10"9 sur ce 
parcours, nous lui avons préféré d'autres candidatures.
7 - FOGO PICO : Lors de l'édition 2022, ce pensionnaire 
de Florian Joseph s'était très bien comporté et avait 
hérité de la victoire après enquête. Longtemps absent 
ensuite, il peine à retrouver son meilleur niveau. Toutefois, 
il a été certainement préparé en vue de cet engagement 
et sera associé à Alexandre Abrivard. Réveil possible.
8 - FINGER DES BORDES : Lors de ses trois dernières 
sorties, ce protégé de Daniel Doré s'est honorablement 
comporté et a même dominé plusieurs de ses adversaires 
du jour. A ces occasions, il montrait cependant qu'il 
ne possédait aucune marge de manoeuvre à ce niveau. 
A l'issue d'un bon parcours, il peut néanmoins 
prendre la quatrième ou cinquième place, comme 
d'autres.

9 - FRANCE D'OCCAGNES : Ce pensionnaire d'Alexandre 
Chevrier n'a plus franchi le poteau en tête depuis février 
2022 et ne semble pas avoir une grande marge de 
manoeuvre à ce niveau. Il s'est honorablement comporté 
pour sa rentrée, finissant derrière FINGER DES BORDES 
(8) et va certainement progresser sur cette sortie. 
Cependant, son numéro 9 complique sérieusement sa 
tâche. Sans nous.
10 - FIDELE MADRIK : Peu à son avantage aux beaux 
jours, ce concurrent d'Emmanuel Varin semble toutefois 
revenir à un bon niveau depuis le mois d'octobre. 
Incontestablement sur la montante, il vient de 
surprendre agréablement dans un lot bien composé 
sur ce parcours et va tenter de confirmer.
11 - GERSHWIN DE CHENU : Ce protégé de Pierre 
Pellerot reste sur des sorties honorables en province, 
mais dans des lots, a priori, moins relevés. Pour son 
retour sur la cendrée parisienne, son entourage a 
certes fait appel à Matthieu Abrivard, mais des 
concurrents lui semblent supérieurs.
12 - GOLDORACK : Le 24 septembre, ce représentant 
de l'Ecurie Compte Pierre de Montesson s'est imposé 
en laissant une superbe impression sur le parcours 
qui nous intéresse. En dernier lieu, il possédait des 
ressources dans la ligne opposée avant de se montrer 
fautif pour la troisième fois consécutive. Sage, il 
semble toutefois en mesure de lutter activement 
pour les premières places.
13 - GALAXIE DU HOME : Cette fille de Tucson a traversé 
une belle période de forme en août-septembre, dévoilant 
d'indéniables moyens. Seulement treizième à Enghien 
en octobre, elle retrouve cependant un parcours sur 
lequel elle n'a jamais fini plus loin que troisième. Malgré 
une petite absence, elle est à surveiller d'entrée de jeu. 
Notre regret.
14 - FISTON A PAPA : Après un bon mois d'octobre 
avec trois accessits en autant de sorties, ce représentant 
de l'Ecurie Cella s'est quelque peu montré décevant 
à Laval et à Bordeaux-Le Bouscat. Bien qu'il soit de retour 
sur le tracé de son dernier podium, il n'aura pas la partie 
facile avec le 14 derrière la voiture. Dans un second 
choix.
15 - FALCO FLEURI : Ces derniers temps, ce protégé 
de Stéphane Griffon enchaîne les disqualifications. 
Cependant lors de son avant-dernière sortie à Caen, 
il cherchait le passage avec des ressources lorsqu'il 
s'est montré fautif à mi-ligne droite. Si tout se passe 
bien, il n'est pas incapable de créer une grosse surprise, 
mais a, dans un premier temps, besoin de rassurer.
16 - GARANCE DU VIVIER : Titulaire de huit succès 
en cette année 2023, cette pensionnaire de Marius 
Coignard s'est bien comportée la fois dernière pour 
sa première tentative sur les 2100 mètres de la grande 
piste. Malgré le 16 derrière la voiture, elle détient 
une très belle carte à jouer, d'autant qu'elle est 
associée à un homme en grande forme.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 02 DECEMBRE 2023 : 12 - 11 - 9 NPO : 0 NP : 0

                
   

Ordre         :     743 500 F (77 G)    

Désordre        :       54 000 F (1 585 G)

Masse à partager  :   142 839 500 F   

   46 500 F (366 G)

     9 500 F (892 G)

     8 000 F (1 043 G)

     4 000 F (2 070 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    42 117 000 F

Très performante au printemps, GALANTE HAUFOR (3) s'est souvent montrée fautive ces derniers mois. 
Elle a cependant hérité d'un bon numéro derrière la voiture et sera, contrairement à ses sorties précédentes, 
déferrée des quatre pieds. Si elle daigne rester au trot, elle pourrait bien mettre tout le monde d'accord. 
FULMIDA (1) évolue incontestablement sur la montante et va, elle aussi, évoluer sans ses "chaussures". Elle 
conduira l'opposition en compagnie de GAZETTA DE LOU (2), de retour en forme, et GARANCE DU VIVIER 
(16), qui s'est déjà imposée à huit reprises cette année. FIDELE MADRIK (10) ne cesse de surprendre ces 
derniers temps et détient une belle carte à jouer au même titre que GOLDORACK (12), qui avait laissé une 
superbe impression sur le parcours proposé le 24 septembre. Tenant du titre, FOGO PICO (7) peine à 
retrouver son meilleur niveau mais, avec Alexandre Abrivard à son sulky, peut parfaitement refaire surface. 
FOR LOVING YOU (5), très régulière, est à surveiller de près pour son retour à la compétition.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ère



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 3 – 1 – 2 – 16 – 10 – 12 – 7                         

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
E. VARIN – D. LOCQUENEUX – J.PH. RAFFEGEAU 

Y. LEBOURGEOIS – A. ABRIVARD – D. THOMAIN 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

2 – 16 – 7 – 10 – 12                                             
6 – 5 – 1 – 3 – 7                                    

14 – 6 – 12 – 1 – 13                

  5 – 
13 –
 6 –                                          

FOR LOVING YOU
GALAXIE DU HOME
GINO VIVA

14 – 
8 – 

11 – 

FISTON A PAPA
FINGER DES BORDES
GERSHWIN DE CHENU

15 – 
4 – 
9 –  

FALCO FLEURI
GAMIN NORMAND
FRANCE D'OCCAGNES

5 – 11 – 13 – 14 – 16       

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
S. GUARATO
 Y. HENRY
L.CL. ABRIVARD
 M. ABRIVARD
F. LEBLANC

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

 F. TERRY
 Y. HARET
 J.M. ROUBAUD
 R. DERIEUX
 M. SASSIER
 E. VARIN

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

E. RAFFIN 
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
D. THOMAIN
M. ABRIVARD
B. ROCHARD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      12 - 6 - 7 - 2 - 10 - 16 - 5 - 1 - 3

EUROPE 1                1 - 16 - 8 - 11 - 12 - 15 - 4 - 3 - 2

L'ALSACE                5 - 16 - 3 - 14 - 11 - 2 - 13 - 10 - 12

TURFOMANIA      5 - 6 - 16 - 2 - 10 - 13 - 14 - 7 - 3 

EQUIDIA       7 - 12 - 16 - 10 - 2 - 1 - 5 - 11 - 14

L'INDEPENDANT DU MIDI          2 - 16 - 5 - 11 - 10 - 8 - 9 - 4 

TURF-FR.COM      2 - 5 - 3 - 16 - 9 - 12 - 14 - 7 - 10

G. GELORMINI
F. LAGADEUC
F. CLOZIER
P.Y. VERVA
TH. DUVALDESTIN
F. NIVARD 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

FULMIDA

GAZETTA DE LOU

GALANTE HAUFOR

GAMIN NORMAND

FOR LOVING YOU

GINO VIVA

FOGO PICO

FINGER DES BORDES

FRANCE D'OCCAGNES

FIDELE MADRIK

GERSHWIN DE CHENU

GOLDORACK

GALAXIE DU HOME

FISTON A PAPA

FALCO FLEURI

GARANCE DU VIVIER

D. THOMAIN

D. BERTRAND

D. BONNE

F. NIVARD

B. PITON

G. GELORMINI

A. ABRIVARD

F. OUVRIE

A. BARRIER

L. BAUDOUIN

M. ABRIVARD

B. ROCHARD

P.Y. VERVA

F. LAGADEUC

A. DABOUIS

Y. LEBOURGEOIS

A.G. MAILLARD

J.PH. RAFFEGEAU

CH. BIGEON

F. NIVARD

B. PITON

D. LOCQUENEUX

F. JOSEPH

D. DORE

ALEXANDRE CHEVRIER

E. VARIN

P. PELLEROT

V. LEBARQUE

J.M. GUILLOTTE

P.L. DESAUNETTE

M. DABOUIS

Marius COIGNARD

EC. A.G. MAILLARD

Ch. GERMAIN

EC. Ch. BIGEON

W. LAIR

S. BERNUT

Anna KARLSSON

EC. N.-D. NEVEU

D. DORE

EC. J. KONJOVIC

EC. E. VARIN

EC. P. PELLEROT

EC. Cte. de MONTESSON

J.M. GUILLOTTE

EC. CELLA

S. GRIFFON

EC. J. Y. LECUYER

F.8

F.7

F.7

H.7

F.8

H.7

H.8

H.8

F.8

H.8

H.7

H.7

F.7

H.8

H.8

F.7

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

6.9.0.0.5

2.1.D.8.4

D.D.5.D.D

0.0.D.1.0

3.3.1.5.2

7.8.9.7.4

0.0.D.2.0

6.4.3.9.D

7.4.9.0.3

3.2.4.7.D

5.2.0.1.9

D.D.D.1.6

0.1.3.2.1

7.5.2.3.3

D.D.0.D.4

4.0.4.1.1

6.9.0.0.5

2.1.D.8.4

D.D.5.D.D

0.0.D.1.0

3.3.1.5.2

7.8.9.7.4

0.0.D.2.0

6.4.3.9.D

7.4.9.0.3

3.2.4.7.D

5.2.0.1.9

D.D.D.1.6

0.1.3.2.1

7.5.2.3.3

D.D.0.D.4

4.0.4.1.1

197 700

199 480

194 460

199 440

199 350

198 610

196 480

196 190

194 400

186 750

192 870

187 750

187 115

189 545

193 890

190 270

4/1

6/1

11/1

47/1

15/1

20/1

14/1

29/1

38/1

9/1

27/1

13/1

23/1

33/1

50/1

8/1

4/1     6/1    11/1    47/1   15/1   20/1   14/1  29/1   38/1     9/1    27/1   13/1   23/1   33/1    50/1    8/17/1

9/1

8/1

44/1

18/1

19/1

17/1

26/1

36/1

12/1

25/1

10/1

20/1

30/1

53/1

5/1

7/1    9/1     8/1    44/1   18/1   19/1  17/1   26/1  36/1   12/1   25/1  10/1    20/1   30/1   53/1    5/1


