1 - FULMIDA: Auteur d'une rentrée discrète à Cabourg en octobre, cette jument d'Arnaud Maillard évolue depuis sur la montante. Elle va se présenter cette fois déferrée des quatre pieds et avec David Thomain à son sulky. Certainement préparée pour cette épreuve, elle devrait prendre une part active à l'arrivée.

2 - GAZETTA DE LOU: Alors qu'elle n'était pas à 100%, cette pensionnaire de Jean-Philippe Raffegeau s'est brillamment imposée dans le Quinté+ du 3 novembre avec un numéro en seconde ligne. Mieux placée derrière la voiture cette fois, elle vient, de plus, de confirmer sa forme au trot monté et devrait

batailler pour les premières places.

3 - GALANTE HAUFOR: Tout sera une question de sagesse avec cette fille d'Un Amour d'Haufor ! Au printemps, elle avait dominé très facilement la bonne Grindelwald, mais n'a jamais confirmé cette performance en raison de ses nombreuses fautes. Déferrée des quatre pieds et bien placée derrière la voiture, elle pourrait cependant bien mettre tout le monde d'accord!

4 - GAMIN NORMAND : Longtemps écarté de la compétition, ce protégé de William Lair n'a pu se mettre en évidence lors de ses deux courses de remise en jambes. Il sera cette fois déferré des quatre pieds, mais n'a plus pris le moindre centime à l'attelé depuis février 2022. Dans ces conditions, il viendra seulement dans un second choix.

5 - FOR LOVING YOU: Cette élève de Bernard Piton fait preuve d'une louable régularité en compétition et connaît une belle réussite sur le parcours qui nous intéresse. Elle va cependant effectuer une petite rentrée, mais son entourage la laisse pieds nus. **Irréprochable** depuis de nombreux mois et bien placée derrière la voiture, elle devrait tout de même lutter pour les

places. 6 - GINO VIVA : Ce pensionnaire de Dominik Locqueneux a pris plusieurs places intéressantes au premier semestre avant de ne pouvoir se mettre en évidence à l'automne. Contrairement à ses dernières sorties, il ne sera pas pieds nus, mais plaqué. Malgré la présence de Gabriele Gelormini à son sulky et son record de 1'10"9 sur ce parcours, nous lui avons préféré d'autres candidatures. 7 - FOGÓ PICO: Lors de l'édition 2022, ce pensionnaire de Florian Joseph s'était très bien comporté et avait hérité de la victoire après enquête. Longtemps absent ensuite, il peine à retrouver son meilleur niveau. Toutefois, il a été certainement préparé en vue de cet engagement et sera associé à Alexandre Abrivard. Réveil possible. 8 - FINGER DES BORDES : Lors de ses trois dernières sorties, ce protégé de Daniel Doré s'est honorablement comporté et a même dominé plusieurs de ses adversaires du jour. A ces occasions, il montrait cependant qu'il ne possédait aucune marge de manoeuvre à ce niveau. A l'issue d'un bon parcours, il peut néanmoins prendre la quatrième ou cinquième place, comme

9 - FRANCE D'OCCAGNES : Ce pensionnaire d'Alexandre Chevrier n'a plus franchi le poteau en tête depuis février 2022 et ne semble pas avoir une grande marge de manoeuvre à ce niveau. Il s'est honorablement comporté pour sa rentrée, finissant derrière FINGER DES BORDES (8) et va certainement progresser sur cette sortie. Cependant, son numéro 9 complique sérieusement sa tâche. Sans nous.

10 - FIDELE MADRIK: Peu à son avantage aux beaux jours, ce concurrent d'Emmanuel Varin semble toutefois revenir à un bon niveau depuis le mois d'octobre. Incontestablement sur la montante, il vient de surprendre agréablement dans un lot bien composé sur ce parcours et va tenter de confirmer.

11 - GERSHWIN DE CHENU : Ce protégé de Pierre Pellerot reste sur des sorties honorables en province. mais dans des lots, a priori, moins relevés. Pour son retour sur la cendrée parisienne, son entourage a certes fait appel à Matthieu Abrivard, mais des concurrents lui semblent supérieurs.

12 - GOLDORACK: Le 24 septembre, ce représentant de l'Ecurie Compte Pierre de Montesson s'est imposé en laissant une superbe impression sur le parcours qui nous intéresse. En dernier lieu, il possédait des ressources dans la ligne opposée avant de se montrer fautif pour la troisième fois consécutive. Sage, il semble toutefois en mesure de lutter activement pour les premières places.

13 - GALAXIE DU HOME: Cette fille de Tucson a traversé une belle période de forme en août-septembre, dévoilant d'indéniables moyens. Seulement treizième à Enghien en octobre, elle retrouve cependant un parcours sur lequel elle n'a jamais fini plus loin que troisième. Malgré une petite absence, elle est à surveiller d'entrée de jeu.

Notre regret.

14 - FISTON A PAPA: Après un bon mois d'octobre avec trois accessits en autant de sorties, ce représentant de l'Ecurie Cella s'est quelque peu montré décevant à Laval et à Bordeaux-Le Bouscat. Bien qu'il soit de retour sur le tracé de son dernier podium, il n'aura pas la partie facile avec le 14 derrière la voiture. Dans un second choix.

15 - FALCO FLEURI: Ces derniers temps, ce protégé de Stéphane Griffon enchaîne les disqualifications. Cependant lors de son avant-dernière sortie à Caen. il cherchait le passage avec des ressources lorsqu'il s'est montré fautif à mi-ligne droite. Si tout se passe bien, il n'est pas incapable de créer une grosse surprise, mais a, dans un premier temps, besoin de rassurer. 16 - GÁRANCE DU VIVIER : Titulaire de huit succès en cette année 2023, cette pensionnaire de Marius Coignard s'est bien comportée la fois dernière pour sa première tentative sur les 2100 mètres de la grande piste. Malgré le 16 derrière la voiture, elle détient

une très belle carte à jouer, d'autant qu'elle est

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

associée à un homme en grande forme.



LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 458 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 04 DECEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES - PRIX DES ALPES - ATTELE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 56 000 EUROS (ENV. 36 500 000 CFA) - 2.100 METRES

Très performante au printemps, GALANTE HAUFOR (3) s'est souvent montrée fautive ces derniers mois. Elle a cependant hérité d'un bon numéro derrière la voiture et sera, contrairement à ses sorties précédentes, déferrée des quatre pieds. Si elle daigne rester au trot, elle pourrait bien mettre tout le monde d'accord. FULMIDA (1) évolue incontestablement sur la montante et va, elle aussi, évoluer sans ses "chaussures". Elle conduira l'opposition en compagnie de GAZETTA DE LOU (2), de retour en forme, et GARANCE DU VIVIER (16), qui s'est déjà imposée à huit reprises cette année. FIDELE MADRIK (10) ne cesse de surprendre ces derniers temps et détient une belle carte à jouer au même titre que GOLDORACK (12), qui avait laissé une superbe impression sur le parcours proposé le 24 septembre. Tenant du titre. FOGO PICO (7) peine à retrouver son meilleur niveau mais, avec Alexandre Abrivard à son sulky, peut parfaitement refaire surface. FOR LOVING YOU (5), très régulière, est à surveiller de près pour son retour à la compétition.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 02 DECEMBRE 2023 : 12 - 11 - 9 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 30/11/2023

- Arrivée : 14 - 9 - 16 - 10

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté: 0

- Disqualifiés: 2 - 11

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 4 IES WE KAN

- 6è : 3 KARAT RIVER

6 INSHOT JOSSELYN

- 8è : 1 CHARMY CHARLY AS

- 9è : 7 CASTOR THE STAR

- 10è: 8 JAGUAR MARANCOURT

GAINS EN F CFA

Ordre : 743 500 F (77 G)

Désordre 54 000 F (1 585 G)

Masse à partager : 142 839 500 F

Couplé Gagnant : 46 500 F (366 G)

Couplé Placé A 9 500 F (892 G)

Couplé Placé B 8 000 F (1 043 G)

Couplé Placé C 4 000 F (2 070 G)

Masse à partager : 42 117 000 F

Ν°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	FULMIDA	D. THOMAIN	A.G. MAILLARD	EC. A.G. MAILLARD	F.8	2100.M	6.9.0.0.5	6.9.0.0.5	197 700	4/1	7/1
2	GAZETTA DE LOU	D. BERTRAND	J.PH. RAFFEGEAU	Ch. GERMAIN	F.7	2100.M	2.1.D.8.4	2.1.D.8.4	199 480	6/1	9/1
3	GALANTE HAUFOR	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. Ch. BIGEON	F.7	2100.M	D.D.5.D.D	D.D.5.D.D	194 460	11/1	8/1
4	GAMIN NORMAND	F. NIVARD	F. NIVARD	W. LAIR	H.7	2100.M	0.0.D.1.0	0.0.D.1.0	199 440	47/1	44/1
5	FOR LOVING YOU	B. PITON	B. PITON	S. BERNUT	F.8	2100.M	3.3.1.5.2	3.3.1.5.2	199 350	15/1	18/1
6	GINO VIVA	G. GELORMINI	D. LOCQUENEUX	Anna KARLSSON	H.7	2100.M	7.8.9.7.4	7.8.9.7.4	198 610	20/1	19/1
7	FOGO PICO	A. ABRIVARD	F. JOSEPH	EC. ND. NEVEU	H.8	2100.M	0.0.D.2.0	0.0.D.2.0	196 480	14/1	17/1
8	FINGER DES BORDES	F. OUVRIE	D. DORE	D. DORE	H.8	2100.M	6.4.3.9.D	6.4.3.9.D	196 190	29/1	26/1
9	FRANCE D'OCCAGNES	A. BARRIER	ALEXANDRE CHEVRIER	EC. J. KONJOVIC	F.8	2100.M	7.4.9.0.3	7.4.9.0.3	194 400	38/1	36/1
10	FIDELE MADRIK	L. BAUDOUIN	E. VARIN	EC. E. VARIN	H.8	2100.M	3.2.4.7.D	3.2.4.7.D	186 750	9/1	12/1
11	GERSHWIN DE CHENU	M. ABRIVARD	P. PELLEROT	EC. P. PELLEROT	H.7	2100.M	5.2.0.1.9	5.2.0.1.9	192 870	27/1	25/1
12	GOLDORACK	B. ROCHARD	V. LEBARQUE	EC. Cte. de MONTESSON	H.7	2100.M	D.D.D.1.6	D.D.D.1.6	187 750	13/1	10/1
13	GALAXIE DU HOME	P.Y. VERVA	J.M. GUILLOTTE	J.M. GUILLOTTE	F.7	2100.M	0.1.3.2.1	0.1.3.2.1	187 115	23/1	20/1
14	FISTON A PAPA	F. LAGADEUC	P.L. DESAUNETTE	EC. CELLA	H.8	2100.M	7.5.2.3.3	7.5.2.3.3	189 545	33/1	30/1
15	FALCO FLEURI	A. DABOUIS	M. DABOUIS	S. GRIFFON	H.8	2100.M	D.D.0.D.4	D.D.0.D.4	193 890	50/1	53/1
16	GARANCE DU VIVIER	Y. LEBOURGEOIS	Marius COIGNARD	EC. J. Y. LECUYER	F.7	2100.M	4.0.4.1.1	4.0.4.1.1	190 270	8/1	5/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	DRIVERS								
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - F. TERRY	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI							
2 - J.M. BAZIRE	9 - Y. HARET	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC							
3 - S. GUARATO	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - F. CLOZIER							
4 - Y. HENRY	11 - R. DERIEUX	4 - D. BEKAERT	11 - P.Y. VERVA							
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - M. SASSIER	5 - D. THOMAIN	12 - TH. DUVALDESTIN							
6 - M. ABRIVARD	13 - E. VARIN	6 - M. ABRIVARD	13 - F. NIVARD							
7 - F. LEBLANC		7 - B. ROCHARD								

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la nuit du samedi 28 Octobre au dimanche 29 Octobre 2023. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 29 Octobre 2023 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 40mn Samedi et dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE: 12H 50mn**

ARIS TURF 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
E 4/	6/1	11/1	47/1	15/1	20/1	14/1	29/1	38/1	9/1	27/1	13/1	23/1	33/1	50/1	8/1						
TIERCE MAGAZINE	9/1	8/1	44/1	18/1	19/1	17/1	26/1	36/1	12/1	25/1	10/1	20/1	30/1	53/1	5/1						
ZONE-TURF.fr											12 - 6 - 7 - 2 - 10 - 16 - 5 - 1 - 3										
EUROPE 1											1 - 16 - 8 - 11 - 12 - 15 - 4 - 3 - 2										
L'ALSACE										5 - 16 - 3 - 14 - 11 - 2 - 13 - 10 - 12											
TURFOMANIA									5	5 - 6 - 16 - 2 - 10 - 13 - 14 - 7 - 3											
EQI	EQUIDIA									7 - 12 - 16 - 10 - 2 - 1 - 5 - 11 - 14											
L'IN	L'INDEPENDANT DU MIDI								2	2 - 16 - 5 - 11 - 10 - 8 - 9 - 4											
TUF	TURF-FR.COM									2 - 5 - 3 - 16 - 9 - 12 - 14 - 7 - 10)			

APTITUDES

FORME: 2 - 16 - 7 - 10 - 12

CLASSE: 6-5-1-3-7

PROGRES: 14-6-12-1-13

ENTRAINEURS EN FORME:

E. VARIN - D. LOCQUENEUX - J.PH. RAFFEGEAU

DRIVERS EN FORME:

Y. LEBOURGEOIS - A. ABRIVARD - D. THOMAIN

REGULARITE: 5 - 11 - 13 - 14 - 16 | FAVORIS: 3 - 1 - 2 - 16 - 10 - 12 - 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5 – FOR LOVING YOU

14 - FISTON A PAPA

OUTSIDERS

15 - FALCO FLEURI

13 - GALAXIE DU HOME

6 - GINO VIVA

- 8 FINGER DES BORDES 11 - GERSHWIN DE CHENU
- 4 GAMIN NORMAND

GROS OUTSIDERS

9 - FRANCE D'OCCAGNES